R-PL 51424, wydanie: 2014-05, Bosch Rexroth AG
Filtr powrotny do zabudowy
na zbiorniku z elementem
filtrującym wg DIN 24550
Cechy
Filtry powrotne do zabudowy na zbiorniku zostały opraco-
wane w celu montowania na zbiornikach cieczy. Służą one
do separacji substancji stałych z cieczy.

Rura wylotowa L150 mm [5,9 cala] R150
Rura wylotowa L250 mm [9,8 cala] R250
Przykład zamówienia:
10TEN0040-H10XLA00-P2,2-M-R3
Inne warianty wykonania (materiały filtracyjne, przyłącza,...) są dostępne na zapytanie ofertowe.
o wielkościach nominalnych od 0040 do 0100
4/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | Filtr powrotny do zabudowy na zbiorniku
Bosch Rexroth AG, R-PL 51424, wydanie: 2014-05
Dane do zamówienia – filtry
Seria
01 Filtr powrotny, prosty, 10 barów [145 psi] 10TE
Element filtrujący
02 Z elementem filtrującym według DIN 24550 (tylko w przypadku rozmiaru konstrukcyjnego 0160 - 1000) N
Wielkość nominalna
03 TEN...
Element filtrujący według DIN 24550
0160
0250
0400
0630
1000
TE...
(Elementy filtrujące zgodne ze standardem Bosch Rexroth)
2000
2500
Dokładność filtracji w µm
04 Nominalnie Papier, nieoczyszczalny P10
P25
Nominalnie Siatka metalowa ze stali szlachetnej, oczyszczalna G10
G25
G40
G60
G100
Absolutnie
(ISO 16889; βx(c) ≥ 200)
Materiał z włókna szklanego, nieoczyszczalny H3XL
H6XL
H10XL
H20XL
Absolutnie
(ISO 16889; βx(c) ≥ 200)
Materiał adsorbujący wodę, nieoczyszczalny AS3
AS6
AS10
AS20
Ciśnienie różnicowe
05 Maks. dopuszczalne ciśnienie różnicowe elementu filtrującego 30 barów [435 psi] ‒ filtr z zaworem obejściowym  A00
Wskaźnik konserwacji
06 Bez wskaźnika konserwacji ‒ Ciśnienie otwarcia obejścia 3,5 bara [51 psi] 0
Manometr 1) 0…6 barów [0…87 psi] prawy ‒ Ciśnienie otwarcia obejścia 3,5 bara [51 psi] ML
Wskaźnik konserwacji, aluminium, mech.-optyczny, ciśnienie przełączania 2,2 bara [32 psi],
z dodatkowym manometrem 1) 0...6 barów [0...87 psi] prawy ‒ Ciśnienie otwarcia obejścia 3,5 bara [51 psi] MLV2,2
Wskaźnik konserwacji, poliamid, mech.-optyczny, ciśnienie przełączania 2,2 bara [32 psi]
‒ Ciśnienie otwarcia obejścia 3,5 bara [51 psi] P2,2
Wskaźnik konserwacji, aluminium, mech.-optyczny, ciśnienie przełączania 0,8 bara [11,6 psi]
‒ Ciśnienie otwarcia obejścia 3,5 bara [51 psi] V0,8
Wskaźnik konserwacji, aluminium, mech.-optyczny, ciśnienie przełączania 1,5 bara [21,8 psi]
‒ Ciśnienie otwarcia obejścia 3,5 bara [51 psi] V1,5
Wskaźnik konserwacji, aluminium, mech.-optyczny, ciśnienie przełączania 2,2 bara [32 psi]
‒ Ciśnienie otwarcia obejścia 3,5 bara [51 psi] V2,2
o wielkościach nominalnych od 0160 do 2500
1)  W przypadku stosowania manometru maksymalne dopuszczalne
ciśnienie robocze spada do 6 barów [87 psi].
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09
10TE – A00 – – – – –
Filtr powrotny do zabudowy na zbiorniku | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500  5/30
R-PL 51424, wydanie: 2014-05, Bosch Rexroth AG
Dane do zamówienia – filtry
Uszczelnienie
07 Uszczelka NBR M
Uszczelka FKM V
Wlot główny
08 Rozmiar konstrukcyjny

09 Złącze gwintowe z lewej (niemożliwe, gdy z lewej strony jest manometr) ML
Bez zaworu obejściowego NB
Przykład zamówienia:
10TEN0630-H10XLA00-P2,2-M-S9
Inne warianty wykonania (materiały filtracyjne, przyłącza,...) są dostępne na zapytanie ofertowe.
o wielkościach nominalnych od 0160 do 2500
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09
10TE – A00 – – – – –
6/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | Filtr powrotny do zabudowy na zbiorniku
Bosch Rexroth AG, R-PL 51424, wydanie: 2014-05
Typy preferowane
Dokładność filtracji 3 µm, 6 µm, 10 µm i 20 µm
Typ filtra
Natężenie przepływu
w l/min [gpm]
przy ν = 30 mm2/s [142 SUS]
i Δp = 0,5 bara [7,25 psi] 1)
Przyłącze Nr materiału Przyłącze Nr materiału
10TEN0040-H3XLA00-P2,2-M-… 23 [6.1] ..R3 R928041292 ..U4 R928041293
10TEN0063-H3XLA00-P2,2-M-… 35 [9.2] ..R4 R928041294 ..U9 R928041295
10TEN0100-H3XLA00-P2,2-M-… 52 [13.7] ..R4 R928041296 ..U9 R928041297
10TEN0160-H3XLA00-P2,2-M-… 105 [27.7] ..R5 R928041298 ..S5 R928041299
10TEN0250-H3XLA00-P2,2-M-… 160 [42.3] ..R6 R928041300 ..S6 R928041301
10TEN0400-H3XLA00-P2,2-M-… 290 [76.6] ..S8 R928041302 ..S9 R928041303
10TEN0630-H3XLA00-P2,2-M-… 410 [108.3] ..S9 R928041304 ..S8 R928041305
10TEN1000-H3XLA00-P2,2-M-… 560 [147.9] ..S10 R928041306 ..S12 R928041307
10TE2000-H3XLA00-P2,2-M-… 900 [237.7] ..S12 R928041308 ..S10 R928041309
10TE2500-H3XLA00-P2,2-M-… 1100 [290.6] ..S12 R928041310 ..S10 R928041311
10TEN0040-H6XLA00-P2,2-M-… 40 [10.6] …R3 R928052853 …U4 R928052854
10TEN0063-H6XLA00-P2,2-M-… 58 [15.3] …R4 R928052855 …U9 R928052856
10TEN0100-H6XLA00-P2,2-M-… 76 [20.1] …R4 R928052857 …U9 R928052858
10TEN0160-H6XLA00-P2,2-M-… 179 [47.3] …R5 R928044990 …S5 R928053324
10TEN0250-H6XLA00-P2,2-M-… 248 [65.5] …R6 R928046782 …S6 R928048118
10TEN0400-H6XLA00-P2,2-M-… 442 [116.8] …S8 R928046816 …S9 R928052860
10TEN0630-H6XLA00-P2,2-M-… 545 [144.0] …S9 R928044949 …S8 R928044930
10TEN1000-H6XLA00-P2,2-M-… 910 [240.4] …S10 R928046825 …S12 R928052861
10TEN2000-H6XLA00-P2,2-M-… 1310 [346.1] …S12 R928052862 …S10 R928052264
10TEN2500-H6XLA00-P2,2-M-… 1440 [380.4] …S12 R928052863 …S10 R928044973
10TEN0040-H10XLA00-P2,2-M-… 43 [11.3] ..R3 R928041271 ..U4 R928041272
10TEN0063-H10XLA00-P2,2-M-… 62 [16.4] ..R4 R928041273 ..U9 R928041274
10TEN0100-H10XLA00-P2,2-M-… 80 [21.1] ..R4 R928041275 ..U9 R928041276
10TEN0160-H10XLA00-P2,2-M-… 190 [50.2] ..R5 R928041277 ..S5 R928041278
10TEN0250-H10XLA00-P2,2-M-… 260 [68.7] ..R6 R928041279 ..S6 R928041280
10TEN0400-H10XLA00-P2,2-M-… 460 [121.5] ..S8 R928041281 ..S9 R928041282
10TEN0630-H10XLA00-P2,2-M-… 560 [147.9] ..S9 R928041283 ..S8 R928041284
10TEN1000-H10XLA00-P2,2-M-… 970 [256.2] ..S10 R928041285 ..S12 R928041286
10TE2000-H10XLA00-P2,2-M-… 1350 [356.6] ..S12 R928041288 ..S10 R928041289
10TE2500-H10XLA00-P2,2-M-… 1450 [383.0] ..S12 R928041290 ..S10 R928041291
10TEN0040-H20XLA00-P2,2-M-… 62 [16.4] ..R3 R928041199 ..U4 R928041200
10TEN0063-H20XLA00-P2,2-M-… 80 [21.1] ..R4 R928041201 ..U9 R928041202
10TEN0100-H20XLA00-P2,2-M-… 95 [25.1] ..R4 R928041203 ..U9 R928041204
10TEN0160-H20XLA00-P2,2-M-… 260 [68.7] ..R5 R928041205 ..S5 R928041206

Pozostałe złącza wtykowe okrągłe oraz dane techniczne: patrz karta katalogowa 08006.
Dane do zamówienia – akcesoria (wymiary w mm [calach])
Przykład zamówienia:
Filtr powrotny do zabudowy na zbiorniku z mechaniczno-optycznym wskaźnikiem konserwacji do pnom = 10 barów
[145 psi], wielkość nominalna 0100, z elementem filtrującym 10 μm i elektronicznym przełącznikiem M12x1 z 1 punk-
tem przełączającym do cieczy hydraulicznej w postaci oleju mineralnego HLP według DIN 51524.
Filtr z mech.-opt. wskaźnikiem konserwacji:  10TEN0100-H10XLA00-P2,2-M-R4  Nr materiału: R928041275
Elektr. przełącznik:  WE-1SP-M12x1  Nr materiału: R928028409
Gniazdo wtykowe:  Gniazdo wtykowe dopasowane do K24 Nr materiału R900031155
4-biegunowe, M12x1 z przyłączem
gwintowanym, złącze śrubowe
przewodów Pg9
�
�� �
��
���
Filtr powrotny do zabudowy na zbiorniku | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500  9/30
R-PL 51424, wydanie: 2014-05, Bosch Rexroth AG
Dane do zamówienia – akcesoria (wymiary w mm [calach])
Rura wylotowa, wtykowa, wielkość nominalna 0040-0100
Rury wylotowe nakłada się na element odpływowy czaszy
filtra. Potwierdzeniem ich prawidłowego osadzenia jest
słyszalne kliknięcie. Po założeniu rury wylotowej nie
można zdjąć.
1) Zalecany odstęp od dna zbiornika (jeśli nie podano inaczej): 60…160 mm [2,4…6,3 cala]
W przypadku rur o długości co najmniej 400 mm [15,75 cala] usilnie zaleca się zamocowanie rury
wylotowej za pomocą uchwytu znajdującego się we wnętrzu zbiornika.
ocynkowana ES (nierdzewna)
Nazwa:
RURA AB23-03/R…
Nazwa:
RURA AB23-03/R… -ES
DN
Wymiary
d d1 l Nr materiału Nr materiału
40 [1.57] 48,3 [1.90] R 1 1/2
250 [9.84] 1 1/2 L = 250 R900109501 R900062066
400 [15.75] 1 1/2 L = 400 R900083146 R900074878
800 [31.50] 1 1/2 L = 800 R900029854 –
1300 [51.18] 1 1/2 L = 1300 R900302230 –
2000 [78.74] 1 1/2 L = 2000 R900229461 –
50 [1.97] 60,3 [2.37] R 2
400 [15.75] 2 L = 400 R900727174 R900987657
800 [31.50] 2 L = 800 R900029856 R900226706
80 [3.15] 88,9 [3.50] R 3
160 [6.30] 3 L = 160 R900062845 –
200 [7.87] 3 L = 200 R900061785 R900062067
350 [13.78] 3 L = 350 R900084137 –
650 [25.59] 3 L = 650 R900076923 R900757513
800 [31.50]  3 L = 800 R900029838 R900987653
Gwint:  Whitworth-Rohrgewinde według DIN 2999 część 1, grzybek 1:16
Materiał/obróbka powierzchniowa:  St 33-1 według DIN 17100/ocynkowanie (B) według DIN 2444
 1.4541
Przykład zamówienia/wyszukiwane słowo
Rura według DIN 2440 (ISO 65) z gwintem R 1 1/2 i L = 250 mm [9,84 cala], ocynkowana:
RURA AB23-03/R 1 1/2 L = 250 nr materiału R900109501
Nr materiału Opis
R928038744 ACC-R-10TEN0040-0100-R110

1. – A00 – 0 –
Element filtrujący
Przykład zamówienia:
1,0100 H3XL-A00-0-M
Pozostałe informacje dotyczące innych elementów filtrujących firmy Rexroth: patrz karta katalogowa 51420.
Filtr powrotny do zabudowy na zbiorniku | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500  25/30
R-PL 51424, wydanie: 2014-05, Bosch Rexroth AG
Oferta preferowanych produktów
Elementy zamienne
Typ elementu filtrującego
Materiał filtrujący/Nr materiału
H3XL H6XL H10XL H20XL
1,0040 …A00-0-M R928005835 R928005836 R928005837 R928005838
1,0063 …A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855 R928005856
1,0100 …A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873 R928005874
1,0160 …A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891 R928005892
1,0250 …A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927 R928005928
1,0400 …A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964
1,0630 …A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000
1,1000 …A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036
1,2000 …A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041313
1,2500 …A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041315
Dane do zamówienia – części zamienne
01 wskaźnik konserwacji W
02 wskaźnik mechaniczno-optyczny O
Konstrukcja
03 Ciśnienie spiętrzenia, konstrukcja modułowa S01
Ciśnienie przełączania
04 0,8 bara [12 psi] (niemożliwe w przypadku wersji z tworzywa sztucznego) 0,8
1,5 bara [22 psi](niemożliwe w przypadku wersji z tworzywa sztucznego) 1,5
2,2 bara [32 psi] 2,2
Uszczelnienie
05 Uszczelka NBR M
Uszczelka FKM V
Maks. ciśnienie nominalne
06 10 barów [145 psi] 10
Materiał obudowy
07 W przypadku tworzywa sztucznego możliwe tylko 2,2 bara [32 psi] PA
Aluminium brak danych
01 02 03 04 05 06 07
W O ‒ S01 ‒ ‒ ‒ 10
Mechaniczno-optyczny wskaźnik konserwacji
Mechaniczno-optyczny wskaźnik konserwacji
Nr materiału Opis
R928038773 WO-S01-0,8-M-10
R928038772  WO-S01-0,8-V-10
R928038776 WO-S01-1,5-M-10
R928038774 WO-S01-1,5-V-10
R901025310 WO-S01-2,2-M-10
R901066232 WO-S01-2,2-V-10
R928038771 WO-S01-2,2-M-10-PA
R928038769 WO-S01-2,2-V-10-PA
�
��
� �
� �
��
��
��
��
���
���
26/30 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | Filtr powrotny do zabudowy na zbiorniku
Bosch Rexroth AG, R-PL 51424, wydanie: 2014-05
Dane do zamówienia – części zamienne
01 Zestaw uszczelek D
02 Seria 10TE
Wielkość nominalna
03 0040-0100 N0040-0100
0160-0250 N0160-0250
0400-0630 N0400-0630
1000 N1000
2000-2500 2000-2500